
VERBALE DI GARA N. 47 DEL 23.06.2023                                                                                          

AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER L'INDIVIDUAZIONE DEI SOGGETTI 

DA INVITARE AD UNA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

PORTIERATO PRESSO LA SEDE LEGALE DI LARIO RETI HOLDING SPA – APERTURA 

DOCUMENTAZIONE 

 

L'anno 2023, il giorno 23 del mese di maggio alle ore 15:00 sono in corso le operazioni di 

valutazione relative all’ ”AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER 

L'INDIVIDUAZIONE DEI SOGGETTI DA INVITARE AD UNA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO 

DEL SERVIZIO DI PORTIERATO PRESSO LA SEDE LEGALE DI LARIO RETI HOLDING SPA”. 

 

PREMESSO 

- che Lario reti holding SpA ha pubblicato un avviso per manifestazione d’interesse alla 

successiva fase di invito alla procedura negoziata per “L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

PORTIERATO PRESSO LA SEDE LEGALE DI LARIO RETI HOLDING SPA”; 

- che l’avviso è stato pubblicato sul sito internet aziendale https://www.larioreti.it/fornitori-

e-gare/indagini-mercato-manifestazioni-interesse/, sulla piattaforma gare, in Osservatorio 

Regione Lombardia in data 07.06.2023, sulla Gazzetta Aste e Appalti pubblici del 

14.06.2023; 

-  che l’avviso pubblico, prevedeva le modalità di partecipazione ad una manifestazione 

di interesse da inviare tramite piattaforma telematica entro e non oltre il termine del 

23.06.2023 ore 12:00; 

- che il Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento (di seguito RdP) è 

individuato nel Responsabile Approvvigionamenti e Compilance –  Alessandra Besana; 

- che in data odierna il RdP alla presenza della Sig.ra Carmen De Guglielmo con funzioni 

rispettivamente di segretario verbalizzante e testimone, procederà alla verifica delle 

manifestazioni di interesse pervenute. 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

Il RdP dà atto che entro il termine del 23.06.2023 ore 12:00 sono pervenute n. 30 

manifestazioni di interesse. 

 

N. CONCORRENTE SEDE LEGALE   C.F. 

DATA E ORA 

DI CARICAMENTO 

DELL’OFFERTA 

1) 
Fantastic Security 

Group Srl 

TORINO 04810341216 giovedì 8 giugno 

2023 11.55.08 

2) BATTISTOLLI SERVIZI 

INTEGRATI s.r.l. 

VICENZA 03897120246 
venerdì 9 giugno 

2023 8.11.49 

https://www.larioreti.it/fornitori-e-gare/indagini-mercato-manifestazioni-interesse/
https://www.larioreti.it/fornitori-e-gare/indagini-mercato-manifestazioni-interesse/


 

pag. 2 

 

3) BECAN SRL MILANO 02190170155 venerdì 9 giugno 

2023 9.35.55 

4) Sialia s.c.a.r.l. MILANO 07331180724 venerdì 9 giugno 

2023 10.30.45 

5) Metronotte ivp srl 
Via Piave n. 162 - 

AVELLINO 

03078520644 venerdì 9 giugno 

2023 12.21.33 

6) Control System srl CASORIA (NA) 08270391215 venerdì 9 giugno 

2023 13.45.48 

7) 
New Generation 

Services 

GUIDONIA 

MONTECELIO, prov. 

RM 

11741561002 
lunedì 12 giugno 

2023 11.50.50 

8) Raiders Srl MARGHERA (VE) 04579820277 lunedì 12 giugno 

2023 12.28.26 

9) 
G Action Group 

Soc.cons.r.l. 

MILANO 08159760969 
lunedì 12 giugno 

2023 12.48.40 

10) HOLDING SERVICE SRL MODUGNO (BA) 07437680726 lunedì 12 giugno 

2023 13.00.18 

11) PEGASO SERVICE SRLS 
GIUGLIANO IN 

CAMPANIA (NA) 

08208561210 martedì 13 giugno 

2023 10.41.02 

12) 
MINERVA SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 

PAVIA 02721670186 
mercoledì 14 giugno 

2023 11.37.16 

13) Euro & Promos FM S.p.A. UDINE (UD) 02458660301 mercoledì 14 giugno 

2023 15.58.53 

14) ITS MONZA GROUP SRL MONZA  09540990968 giovedì 15 giugno 

2023 10.19.35 

15) 
PULIGROUP SERVICE 

SRLS 

PALERMO 06278650822 
venerdì 16 giugno 

2023 10.52.10 

16) 
Sicuritalia Group 

Service Scpa 

COMO 03003290131 
lunedì 19 giugno 

2023 10.19.55 

17) 
RAINBOW SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 

REGGIO EMILIA 02858600352 
lunedì 19 giugno 

2023 11.24.29 

18) 
PRO FACILITY SERVICE 

SRL 

REGGIO EMILIA 02797450356 
lunedì 19 giugno 

2023 11.50.31 

19) SERVIZI MULTIPLI SRL REGGIO EMILIA 02802120358 lunedì 19 giugno 

2023 12.04.19 

20) Scala Enterprise S.r.l.  05594340639 lunedì 19 giugno 

2023 15.48.20 

21) 

C.I.V.I.S. Centro Italiano 

Vigilanza Interna e 

Stradale 

MILANO 80039930153 martedì 20 giugno 

2023 10.22.15 

22) 
Lacerenza Multiservice 

S.r.l. 

POTENZA 01877530764 
 martedì 20 

giugno 2023 12.06.35 

23) AUGUST MILANO 10511800962  martedì 20 

giugno 2023 12.47.50 

24) CEMIR SECURITY SRL ROMA 13423191009 martedì 20 giugno 

2023 13.02.15 



 

pag. 3 

 

25) 
Vedetta 2 Mondialpol 

S.p.A. 

COMO 00780120135 
mercoledì 21 giugno 

2023 9.59.51 

26) LA MINOPOLI NAPOLI 07577660637 giovedì 22 giugno 

2023 15.10.13 

27) 
SECOOP Impresa 

Sociale SCS Onlus 

OSPITALETTO (BS) 03354810172 
giovedì 22 giugno 

2023 17.07.36 

28) Security.it SAN CESAREO (RM) 09741041009 venerdì 23 giugno 

2023 11.04.56 

29) JOBBING SOC. COOP. MILANO 11229180150 venerdì 23 giugno 

2023 11.10.49 

30) 

Meridiana 

Multiservice S.r.l. 

 

GENOVA 01941100990 

venerdì 23 giugno 

2023 11.41.15 

 

N. CONCORRENTE DURC   DOCUMENTAZIONE 

1) Fantastic Security 

Group Srl 

  

Conforme 

2) BATTISTOLLI SERVIZI 

INTEGRATI s.r.l. 

 Conforme  

3) BECAN SRL  Conforme 

4) Sialia s.c.a.r.l.  Conforme 

5) Metronotte ivp srl  Conforme 

6) Control System srl 
 Dichiarazione conforme, ma non risulta 

iscritto all’elenco fornitori telematico Sintel 

7) 
New Generation 

Services 

 Conforme 

8) Raiders Srl  Conforme 

9) 
G Action Group 

Soc.cons.r.l. 

 Conforme 

10) HOLDING SERVICE SRL  Conforme 

11) PEGASO SERVICE SRLS 
 Dichiarazione conforme, ma non risulta 

iscritto all’elenco fornitori telematico Sintel 

12) 
MINERVA SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 

 Conforme 

13) Euro & Promos FM S.p.A.  Conforme 

14) ITS MONZA GROUP SRL  Conforme 

15) PULIGROUP SERVICE  Conforme 



 

pag. 4 

 

SRLS 

16) 
Sicuritalia Group 

Service Scpa 

 Conforme 

17) 
RAINBOW SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 

 Conforme 

18) 
PRO FACILITY SERVICE 

SRL 

 Conforme 

19) SERVIZI MULTIPLI SRL  Conforme 

20) Scala Enterprise S.r.l. 

 Non conforme 

Non ha caricato la dichiarazione 

manifestazione di interesse ma le 

Specifiche tecniche 

21) 

C.I.V.I.S. Centro Italiano 

Vigilanza Interna e 

Stradale 

 Conforme 

22) 
 Lacerenza 

Multiservice S.r.l. 

 Conforme 

23)  AUGUST  Conforme 

24) CEMIR SECURITY SRL  Conforme 

25) 
Vedetta 2 Mondialpol 

S.p.A. 

 Conforme 

26) LA MINOPOLI  Conforme 

27) 
SECOOP Impresa 

Sociale SCS Onlus 

 Conforme 

28) Security.it 
 Dichiarazione conforme, ma non risulta 

iscritto all’elenco fornitori telematico Sintel 

29) JOBBING SOC. COOP.  Conforme 

30) 

Meridiana 

Multiservice S.r.l. 

 

 Manca carta identità 

 

Il RdP dichiara che gli operatori economici hanno presentato correttamente la domanda 

di ammissione alla successiva procedura di gara e ha verificato l’iscrizione nell’Elenco dei 

fornitori telematico. 

 

Le operazioni di gara si concludono alle 16:30. 



 

pag. 5 

 

 

Letto, confermato, sottoscritto 

Lecco, 23 giugno 2023 

 

 

Il Responsabile del Procedimento  

F.to Alessandra Besana    

 

Il Segretario e testimone 

F.to Carmen De Guglielmo   

 

 


